
6

672

669

19

9

3

12

21

20

16

15

292

291

451

452

301

41

514

43

342

13

727

4

671

670

726

14

AREA CANTIERE

(TEMPORANEA)

WTG 1

WTG 2

WTG 3

WTG 4

WTG 5

WTG 6

AREA TRASBORDO

(TEMPORANEA)

STAZIONE ELETTRICA DI UTENZA

Codice rintracciabilità 320021377

CP di Quarto di

Sarsina - (FC)

AREA CANTIERE

(TEMPORANEA)

Sul presente elaborato sussiste il DIRITTO di PROPRIETA'. Qualsiasi utilizzo non preventivamente autorizzato sarà perseguito ai sensi della normativa vigente.

Rev. Data Descrizione revisione Redatto Controllato

Approvato

Formato Stampa

Scala Numero documento

Foglio

Commessa Fase Tipo doc. Progr. doc. Rev.

2 D D 0 02 4 3 0 9

Proponente

ProgettistaProgettazione

Ing. Massimo Lo Russo

Titolo

Impianto Eolico denominato “Monte Comero” ubicato nel comune di Verghereto (FC)

costituito da 6 (sei) aerogeneratori di potenza nominale 5 MW, per un totale di 30 MW,

con relative opere connesse ed infrastrutture indispensabili nei comuni di Verghereto (FC),

Bagno di Romagna (FC) e Sarsina (FC)
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